АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2019 г. № 0193 - па
с. Карпогоры

О  внесении изменений в состав Совета опеки и попечительства
ГБСУ АО «Сийский психоневрологический интернат»
Рассмотрев заявление директора ГБСУ АО «Сийский психоневрологический интернат» Томилова Андрея Николаевича администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав Совета опеки и попечительства ГБСУ АО «Сийский психоневрологический интернат», утвержденного постановлением главы  муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                от 25.08.2006 № 143, следующие изменения:

1. Включить в состав Совета опеки и попечительства Абрамову Ирину Ивановну, старшую медицинскую сестру ГБСУ АО «Сийский психоневрологический интернат».

2. Исключить из состава Совета опеки и попечительства Томилову Ирину Юрьевну, врача-психиатра ГБСУ АО «Сийский психоневрологический интернат».

Исполняющий обязанности главы
администрации МО «Пинежский район»                                        П.А. Чечулин